MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

PORTARIA Nº 126, DE 24 DE ABRIL DE 2024

O PRÓ-REITOR DE GESTÃO DE PESSOAS, DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA

- UFDPar, no uso de suas atribuições delegadas por meio da Portaria nº 123, de 09 de

fevereiro de 2023, da UFDPar, considerando o Processo n° 23855.001405/2024-91, resolve:

Art. 1º Designar a Comissão de Seleção para o Processo Seletivo de Contratação de Professor

Substituto para o Curso de Psicologia, da Universidade Federal do Delta do Parnaíba,

composta pelos seguintes membros:

SANDRA ELISA DE ASSIS FREIRE, que a presidirá;

PALOMA CAVALCANTE BEZERRA DE MEDEIRO, membro;

FRANCISCA MARIA DE SOUSA, membro; e

DIMITRI CARLO GABRIEL DA SILVA, suplente; e

BIANCA GALVAN TOKUO, suplente.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação

AURÉLIO VINÍCIUS ARAÚJO SILVA

Pró-Reitor de Gestão de Pessoas

Av. São Sebastião, 2819 – CEP 64.202.020 – Parnaíba/PI
86 3315-5527